UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:              /STC-ĐT

V/v thay đổi số tài khoản để giao

dịch về chi phí thẩm tra, quyết

toán tại Kho bạc nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 12  năm 2020

                                                  Kính gửi:

- Các Chủ đầu tư;

                        - UBND các huyện, thị xã, thành phố,

                                                              tỉnh Sóc Trăng.

Do trước đây số tài khoản để giao dịch về tiền gửi chi phí thẩm tra, quyết

toán vốn đầu tư tại Kho bạc nhà nước Sóc Trăng của đơn vị Sở Tài chính tỉnh

Sóc Trăng là: 3741.0.9047724.92999

Nay căn cứ Công văn số 3173/KBST-KTNN ngày 28/12/2020 của Kho

bạc nhà nước Sóc Trăng, Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng xin thông báo số tài khoản

mới để giao dịch về tiền gửi chi phí thẩm tra, quyết toán vốn đầu tư tại Kho bạc

nhà nước Sóc Trăng từ ngày 01/01/2021, cụ thể như sau:

Tên đơn vị: Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng

Số tài khoản: 3743.0.9047724.92999

Sở Tài chính xin thông báo đến Quý cơ quan được biết và phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website: sotaichinh.soctrang.gov.vn;

- Lưu: VP, ĐT.
     Trang

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-30T09:46:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tăng Bá Thiện<tbthien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-31T13:15:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Sở<tqso@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-12-31T17:20:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-12-31T17:20:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-12-31T17:20:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-12-31T17:20:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!